Universitätsbibliothek Paderborn

**Decretvm Vt omnes Regularium Superiores suos subditos,
& Religiosos persaepe commoneant de iniuncta omnibus
obseruantia, & executione Apostolicarum Constitutionum,
& Decretorum ad Officium ...**

Urban <VIII., Papst>

[Romae], 1645

Declarationes Aliqvot Sacr. Cong. Concilij S. D. N. Vrbani Papae VIII.
authoritate editae super Decretis eiusdem Congregat. de Celebratione
Missarum.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10826

& Principis Apostolorum de Urbe, ac in acie Cäpi Floræ, ut moris est, per nos Camillum Fundatum, & Fabium Emilianum S.D.N. PP. Curs.

Brandimartes Latinus prælibati S.D.N. PP.
ac S.Roman. & Vniuersalis Inq[ui]sitionis Curs.
pro Mag.DD.Curs.

DECLARATIONES ALIQVOT SACR.
Cong. Concilij S.D.N. Urbani Papæ VIII.
authoritate editæ super Decretis eius-
dem Congregat. de Celebra-
tione Missarum.

Super primo Sacrae Congregationis Decreto,
de celebratione Missarum, quo prohibetur
ne Episcopi in Diœcesana Synodo, aut Ge-
nerales in Capitulis Generalibus, vel alias
quomodolibet, reducant onera vlla Missarum ce-
lebrandarum, aut post idem Concilium imposita,
aut in limine fundationis.

Quæritur, quid si legatum sit ita tenue, vt non
sit, qui velit onus illi iniunctum subire, & si recur-
rendum sit ad Sedem Apostolicam pro moderatio-
ne oneris, totum, aut ferè totum insumendum sit
pro expensis ad id necessarijs?

Et quid si permittatur Episcopo in fundatione,
yt possit huiusmodi onera moderari?

Secundò, super secundo eiusdem Congregatio-
nis

nis Decreto, quo cauetur, ut celebrentur tot Missæ, quot ad rationem tributæ eleemosynæ præscriptæ fuerint.

Quæritur, an verba illa (præscriptæ fuerint) intelligenda sint de præscriptione facta ab offerente, vel ab Ordinario?

Tertiò, an cum Ordinarius præscriperit eleemosynam congruam iuxta qualitatem loci personarum, ac temporum Sacerdotes accipientes stipendium minus congruo, teneantur Missas illis ab offerente præscriptas celebrare?

Quartò, an Sacerdotes, qui tenentur Missas celebrare ratione Beneficij, seu Capellæ, legati, aut salarij, possint etiam manualem eleemosynam, pro Missis votiis, aut defunctorum, recipere, & vniico Missæ sacrificio vtrique oneri satisfacere?

Quintò, posito, quod Testator relinquat, ut celebrentur pro eius anima centum Missæ, absque villa præscriptione eleemosynæ. Quæritur, an liberum sit heredibus eleemosynam sibi benè visam præscribere, an verò eadem eleemosyna præscribenda sit ab Ordinario?

Sextò, super tertio Congregationis Decreto, in quo eadem Congregatio reuocat priuilegia, quibus indulgetur, ut certarum Missarum, vel anniueriariorum celebratione, aut aliquibus collectis, seu orationibus, plurium Missarum oneribus in futurum suscipiendis satisfiat.